

Обект: "Мини Марица - Изток" ЕАД

Подобект: Ремонт на покрива в звено " Дизелово депо " на промплощадката в с. Ковачево

Част: АС

Количествена сметка

Поз.	Наименование	мярка	дъл.	шир.	вис.	бпч.	ед.	общо
ПСД			/м./	/м./	/м./		к-во	к-во
1	ДЕМОНТАЖ ОБШИВКА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0.5ММ - ПОЛИ							
	висок покрив	м2	66,53		0,55	1	36,59	
			18,50		0,85	2	31,45	
			18,50		1,05	1	19,43	
	нисък покрив		18,50		0,55	1	10,18	
			9,00		0,55	2	9,90	
							107,54	
							Кръгло:	108
2	ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м						138
3	ДЕМОНТАЖ НА ПОКРИВНИ СЛОЕВЕ ДО ОСНОВА -ПОКРИВЕН ПАНЕЛ							
		м2	0,50	0,50		276	69,00	
							Кръгло:	69
4	ДЕМОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ /ВЕРТИКАЛНА СЪЛБА/							
		кг						600
5	СВАЛЯНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ С ЛЕБЕДКА НА ВИСОЧИНА 12М							
	поз.1+поз.3	тона						0,65
6	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ СТР. ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ НА 50М							
	поз.3	м3						3,5
7	НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР							
		м3						3,5
8	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ							
		м3						3,5
9	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО							
		м3						3,5
10	ПРЕВОЗ ЖЕЛЕЗАРСКИ ИЗДЕЛИЯ - СТАРИ НА 3КМ							
	поз.1+поз.2 + поз.4	тона						1,3
11	НАПРАВА НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ-ПОКРИВ /вкл.капак от риф.ламарина и ламарина							
	при повдигане на покривни вентилатори/	тона						24,8
12	МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона						24,8
13	НАПРАВА НА СТОМАНЕНИ ПРОТИВОПОЖАРНИ СЪЛБИ							
		тона					986,59	
							1004,44	
							1991,03	
							Кръгло:	1,99
14	МОНТАЖ ГОТОВИ СТОМАНЕНИ ПРОТИВОПОЖАРНИ СЪЛБИ							
		тона						1,99

15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНИ ГЕТЕРОСИ ТИП SP330-34/38-3							
		тона	0,41м2	х29,5кг/м2	х2 =		24,2	
							Кръгло:	0,024
16	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ							
		тона						26,81
17	НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"							
		бр.						1296
18	ДОСТАВКА НА АНКЕРНИ ШПИЛКИ HILTI HAS М 12х230 клас 8.8 С HIT- RE500							
		бр.						552
19	ДОСТАВКА НА АНКЕРНИ ШПИЛКИ HILTI HAS М 12х275 клас 8.8 С HIT- RE500							
		бр.						4
20	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М12 БДС EN ISO 4032:2003 /клас на якост 8.8/							
		бр.	276,00			6	1656,00	
			4,00			4	16,00	
							1672,00	
							Кръгло:	1672
21	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ М12 ISO 7090:2003 клас на якост 8.8							
		бр.	276,00			4	1104,00	
			2,00			4	8,00	
							1112,00	
							Кръгло:	1112
22	ДОСТАВКА НА ХИЛТИ БОЛТОВЕ HSA М10х85							
		бр.						740
23	БОЛТОВЕ М12х45 КЛАС 8.8 БДС EN ISO 4014							
		бр.						200
24	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М12 КЛАС 8.8 БДС EN ISO 4032							
		бр.						200
25	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ М12 ISO 7090	бр.						200
26	БОЛТОВЕ М14х55 КЛАС 8.8 БДС EN ISO 4014							
		бр.						28
27	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М14 КЛАС 8.8 БДС EN ISO 4032							
		бр.						28
28	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ М14 ISO 7090	бр.						28
29	ПОЛАГАНЕ НА ЦИМЕНТОВ Р-Р 1:1 ЗА ПОДЛИВКА							
		м3	0,39	0,29	0,05	276	1,56	
							Кръгло:	1,6
30	ОБШИВКА ПО ПОКРИВ С ТРАПЕЦОВИДНА ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ЛТ 40-1							
	висок покрив	м2	66,53	18,35		1	1220,83	
	нисък покрив		18,50	9,00		1	166,50	
							1387,33	
							Кръгло:	1388
31	ОБШИВКА ПО БОРД И СТРЕХА С ТРАПЕЦОВИДНА ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ЛТ 25-0,7							
	висок покрив Оси 1 и 12	м2	21,60	2,00		1	43,20	
	Ос А		66,53	0,44		1	29,27	

							Кръгло:	154
38	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОКРИВ							
		м2	69м2 - 31м2 =					38
39	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАБИЦОВА МРЕЖА ЗА ОТВОРИ ЗА ВЕНТИЛАЦИЯ							
		м2						2,6
40	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						1340
41	ГРУНДИРАНЕ НА ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						1340
42	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						1340
43	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ВЕНТИЛАТОРИ ПО ПОКРИВ							
		бр						7